
UCHWAŁA NR XCII/518/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572. poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/446/23 Rady Gminy Widawa z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi dokonuje się zmiany § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 r. pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 481.069,00 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na sfinansowane przedsięwzięcia o nazwie „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków. 

Zaciągana pożyczka będzie stanowiła przychód budżetu w 2024 r.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: AE5BCE34-A58B-4F49-A66A-F2E0E5E6D852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/518/23 RADY GMINY WIDAWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


